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Medida Talla Unica Decorado EANI3 8424696100035
Gramaje Plegado ITF 14
Precorte N° Capas
Medidas 0,75 x0,08x0,2m
Unidades 1
Peso 0,047 Kg
Unidades Caja 25

Medidas Caja
Peso Caja
Volumen Caja

Plastico Caja

Cajas Palet

Distribucion Cajas/Palet
Peso Palet

Volumen Palet

Dimensiones Palet

038x0,3x031m
5,98 Kg

0,03534 m?®

40

Base 8 cajas x 5 alturas = 40 cajas
254,2 Kg

1,6224 m®

0,80x120x 1,69 m
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