

## Ficha Técnica

### Referencia

RDGPNE



### Descripción

Roll Drap Gorro Pirata Negro

### Catálogo

Página 353

### Especificaciones del Producto

Color	Negro	Material	65% Poliéster / 35% Algodón
Medida	Talla Única	Decorado	
Gramaje		Plegado	
Precorte		Nº Capas	

### Códigos



EAN13 8424696100035

ITF 14

### Embalaje

#### Unidad

Unidades	1	Medidas	0,15 x 0,08 x 0,2 m
		Peso	0,047 Kg

#### Caja

Unidades Caja	25
Medidas Caja	0,38 x 0,3 x 0,31 m
Peso Caja	5,98 Kg
Volumen Caja	0,03534 m³
Plástico Caja	

#### Palet

Cajas Palet	40
Distribución Cajas/Palet	Base 8 cajas x 5 alturas = 40 cajas
Peso Palet	254,2 Kg
Volumen Palet	1,6224 m³
Dimensiones Palet	0,80 x 1,20 x 1,69 m

### Características